Cetero in loco loquens  
de h̄nibal mag' h̄nibal  
p̄p̄tuo crudelitate p̄p̄tuo  
cruent' obit  
p̄p̄tuo q̄ delicose  
p̄p̄tuo alexander vixit p̄p̄tuo  
oratorū q̄ vixit p̄p̄tuo  
p̄p̄tuo q̄ in eoz quod h̄nibal  
h̄nibal p̄p̄tuo p̄p̄tuo quod  
p̄p̄tuo q̄ apud capuam  
m̄nib' p̄p̄tuo p̄p̄tuo a ro  
manū p̄p̄tuo et de eū  
triumphabant

Ad gades. Sic ad gades usqz. Sic ad ca. loca ad saltum  
nullus se p̄gressus  
Memmius quid tu es id  
Et illo iam sc̄p q̄ Memmius p̄p̄tuo loca habuit apud m̄m̄ta hoc a p̄p̄tuo carone  
Scipio ego q̄ez o m̄m̄d id  
Et bonū artib' id  
Sola v̄m̄ et v̄m̄ta et m̄m̄ta p̄p̄tuo e et p̄p̄tuo possessio apud h̄nibal

ledy et  
m̄m̄ta  
h̄nibal

M̄m̄ta  
p̄p̄tuo  
p̄p̄tuo

p̄p̄tuo  
p̄p̄tuo

Atq; Hannibalem ad illa sua ad hoc sunt op et madisul et etid in pperat magnanimis rous  
Debet esse rous atq; idem aming ut Tully in multo locq; testatp

Referende sententiam patrie protulerit. quare dicit electus  
non cum magno exercitu cartaginem iui; atq; haniba  
le secutus euici: eiq; in fuga turpe vti. ac deuicta cartagie  
no rei felicitate elatus su. eundem me amici: eundem me post  
pria habuit victorem. dicias vero in bonis amicis esse putant:  
non in auro: bonisq; familiaribus esse bona. Nam quatuor et quinquagin  
ta annos quibus vixi nihil vnquam aut vendidi: aut emi. Et poli  
bius sententiam secutus. lex foro domum non reuertisse nisi quepiam  
mibi amicum fecisset. Et ut mercatoribus pecunias lucrari stu  
dium est ita mihi ut adipiscerer homines. omni metallo prestantior  
erat cura quibus qualis fuerim melius: ceterisq; testari possunt  
atq; ex cartagine reuersus triumphum agens: censorq; factus. Egi  
partem siriis asiis grecias percurri. Itaque absens consul electus: bellum  
maximum profeci: et numerum eunti. atq; hec aliaq; pegeri. Numquam  
me aut in prosperis eleuauit fortuna: aut in aduersis tantum depressit  
qui maxima liberalitate usus est ut cum gradis auri dominus esse potu  
eri moriens quatuor: et viginti solum libras argenti reliquim illud  
non tacebo nunquam me aut iniustum fuisse: aut crudelem: aut  
alicuius generis voluptate corruptum. Et hec ut in principio dixi: non  
ea ratio quod preferri veli retuli o minus. Sed que erat non mor  
strare ut est omni virtutum genere ceteras gentes superstrasse. itaq; ut  
vix per priam pugnaui: priusq; pietatem mihi et ceteris rebus  
preuili. Sic nunc apud te o Minos. per priam dicta sunt. Mios per  
soue o scipio: et recte: et vti rationum decem locutus es itaq; disci  
plina militari: aut hisce equalis aut te prestantiore sciam. pieta  
te ceterisq; virtutibus maxime hos strasse te preferendum esse. Et  
alexandrus scodus sis. Et tertio si videt hannibal nequeh quidem  
spem edus est.